Preiudicium quid sit 12 U  
 Prelati debēt eē pteplariui et actiui. 74. K  
 Prelati ecclie infamari nō debent 31 U  
 Prelatoz rēperantia qlis esse debeat specia  
 Prelat' errās in fide (lis tractat'. 40. A  
 nō coipo est depositus. 42. J supra papa  
 Prelati hoc scire tenentur 42 Z  
 Prelati spalia p se et spūalia p alios curant  
 Prelati sunt lupi rapaces fal/ (42. ZL  
 laces et voraces 42 Z  
 Prelati fragilitatem seruēt liberalē in fercu  
 lis et ceteris 43 L  
 Prelati sint speculatores pastōres et ianito/  
 res 44 E  
 Prelatos acriter reprehēdit theologiam de  
 spicientes 44 F Infra theologia  
 Prelati ad interiores acus nō possunt sub/  
 ditos obligare 24 E/ 62 B  
 Prelato resistere in faciē aliqñ meritorium  
 Prelatoz status est pfectissim' (est. 33. Z  
 et qre. i. 6. 2/ 2i. ZU/ 67. LU  
 Prelati quibz casibz cedere possint r debeāt  
 statui suo. 3. K/ 4. B/ 5. F/ 6. D/ P/ 9. P  
 Prelati humiles esse debēt quia sunt obliga  
 ti 4 D/ 6 E  
 Prelatoz stat' et regula 4 ZDR  
 Prelatoz fastus 4 Z 6 E  
 Prelatos timētes deū rē. pfiici optimū est  
 sicut malos pfiici pessimū 6 F  
 Prelatus nō sit auster' peccātibz sed semper  
 pavidus 6 B/ 7 SL/ 8 D  
 Prelati ardua tractēt facilia alijs cōmittant  
 Prelati explicitū magis fidē tenēt (7 D  
 tur habere q alijs 14 P  
 Prelatos duces sequi nō nobis ipis rit' con/  
 fingere iubet lex xpi 22 L  
 Prelatoz autoritatē euangelica r alia dicta  
 cōfirmātia quō intelligant. 62. A/ 63. SL  
 Prelati nō plus iurisdictionis hnt in subdi/  
 tos q abbas in monachos 62 R  
 Prelati ad multa tenent ppter incorrigibil/  
 tatem ppli ad quoz opposita alias teneren  
 tur 62 RE  
 Prelat' multa insidiant ne bñ regāt. 55. D/  
 Prelati plus circa necessariā actio (9 F  
 nē quā volūtariā pteplationē versent. 56 Z  
 Prelati pollere debēt cōsideratiōe 48 H  
 Prelatorum pericula 52 D  
 Prelati quidā curā gerūt de spalibus solum  
 Prelati sic poterant motam auari (53 A  
 cie euitare 40 B  
 Prelatus nō solū pōt sed aliqñ tenet in pub  
 lico dare elemosynas 40 B  
 52

Prelati in virtutibus non solidati magnis  
 perplexitatibus se inuoluunt 40 L  
 Prelatorum popa non facit ad eorum autoritatem  
 et honorem maiorem ut quidam dicunt 40 D  
 Prelatis predicatoribus et curatis necessaria est  
 amplior vite austeritas 39 D  
 Prelati quidam neque dicunt neque faciunt. 40. H  
 In prelato triplex signum humilitatis 40 F  
 Prelati ecclesiastici respectu preceptorum diuini  
 non sunt quidam expositores 24 E  
 Prelatus in inquisitione pure secretorum grauius  
 uiter peccat 34 D  
 Prelatus quomodo precipere possit ut se vel  
 alium quis accuset 34 D  
 Prelato precipienti contra conscientiam subditi  
 an sit obediendum 30 F  
 Prelaturam in proximum nemo assumat nisi  
 vocatus 55 QRS/ 68 F  
 Prelaturam posse quidem licite desiderari  
 sed hodie suspectum esse hoc desiderium 55  
 R/ 68 F/ 69 L/ 24 R  
 Ad prelaturam assumenda quae cogit quatuor causis  
 Prelationis materia sufficiens 68 JK  
 ens est homo uiaior etc. 42 J  
 Prelaturam quaerens stulte facit 42 J  
 Prepositi subditis corporalia ministrant, subditi  
 deuotioni vacent 22 R  
 Prescriptio legitima tenet etiam apud deum  
 24 U/ 2 E/ 36 F  
 Presentia essentialis intentionalis. 84. O  
 Presentia corporalis non semper utilis. 18 S  
 Presumptio 87 Z  
 Presumptio peccatum 24 F  
 Presumptionem sic fuga 50 E  
 Presumptio conata consueuit esse iuuentuti  
 Premium duplex essentialis et accidentale 71 D  
 24 D/ 77 F  
 Premium accidentale substantiale et consubstantiale  
 Peruariantes reputari 46 P  
 omnes peccatores terre 27 L  
 Prima principia dicuntur communes animi conceptions  
 ebdomades et prime impressiones 60 H  
 Prima principia varie noiant 64 R  
 Primi motus non sunt in parte nostra. 83. L F  
 Primi motus sunt peccata etiam in fatuis 88 B  
 24 D  
 Primum motum sensualitas et principium et sub  
 principium esse bonum uix licet est. 29. R  
 difficile est Ideo compassione dignus est si erret  
 10 F  
 Princeps pati debet legem quam tulit 6 D  
 Principes quibus mali. iuste sibi dominium